
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

AREA ISTRUZIONE, CULTURA, SERVIZIO SVILUPPO ECONOMICO E SOCIALE
Servizio istruzione, sociale, pari opportunità, cultura e sport

Determinazione di liquidazione N. 1976 / 2024
Responsabile del procedimento: GRANDESSO NICOLETTA

Oggetto:  RIMBORSO SPESE AL DATORE DI LAVORO PER I PERMESSI FRUITI PER 
LE FUNZIONI DI COSIGLIERA DI PARITÀ NEL MESE DI LUGLIO 2024

Il dirigente

Visto il  prospetto di  liquidazione contabile  emesso da questo servizio,  che qui integralmente si 
richiama;

Vista  la  determina  n.  2052  del  25/07/2024,  relativa  al  rimborso  spese  al  datore  di  lavoro  per 
l’espletamento delle funzioni di consigliera di parità, ai sensi art. 17, D.Lgs. 198/2006, con cui è 
stata  impegnata  all’impegno  1404/2024  la  somma  di  €  129,77  a  valere  sul  capitolo  di  spesa 
1150303107444451 dell’esercizio  finanziario  corrente,  per  i  permessi  fruiti  nel  mese  di  Luglio 
2024; 

Vista la richiesta di rimborso, prot. n. 47709 del 25/07/2024, per la suddetta somma da parte di 
Veneto Lavoro, agenzia regionale per il lavoro, via Ca’ Marcello 76/B – Venezia Mestre – C.F./P.I. 
03180130274, a mezzo bonifico bancario su IBAN IT 46Z0569612100 000003383X94 intestato a 
Veneto Lavoro presso Banca Popolare di Sondrio;

DETERMINA

1.  di  liquidare  la  spesa  al  creditore  e  nell’importo  indicato  nel  prospetto  allegato  SCHEDA 
CONTABILE al presente provvedimento;

2  di  imputare  la  spesa  in  conformità  a  quanto  indicato  nel  prospetto  di  liquidazione  allegato 
SCHEDA CONTABILE al presente provvedimento.

Si dichiara che l’operazione oggetto del presente provvedimento non presenta elementi di anomalia 
tali  da  proporre  l’invio  di  una  delle  comunicazioni  previste  dal  provvedimento  del  Direttore 
dell'Unita' di informazione finanziaria (U.I.F.) per l'Italia del 23 aprile 2018. 

Si attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del d.lgs n. 267/2000, la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento.



IL FUNZIONARIO DELEGATO
GRANDESSO NICOLETTA

atto firmato digitalmente


